Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP
V/v rà soát, báo cáo về ngạch

công chức và chức danh nghề

nghiệp viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Văn bản số 5445/SNV-QLBC&CCVC ngày 21/12/2023 của Sở Nội

vụ về việc rà soát, báo cáo về ngạch công chức và chức danh nghề nghiệp viên

chức.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc báo cáo một số nội dung (theo phụ

lục kèm theo) như sau:

1. Báo cáo tổng hợp về số biên chế công chức, viên chức hiện đang có

mặt và tổng số người theo từng ngạch công chức, chức danh nghề nghiệp viên

chức (theo danh sách trả lương) của cơ quan, đơn vị.

2. Báo cáo tổng hợp về số lượng người và cơ cấu ngạch công chức, chức

danh nghề nghiệp viên chức theo Đề án vị trí việc làm của cơ quan, đơn vị đã

được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

3. Báo cáo về số vị trí việc làm còn thiếu theo cơ cấu từng ngạch công

chức, chức danh nghề nghiệp viên chức.

4. Những khó khăn, vướng mắc trong việc xây dựng, phê duyệt Đề án vị

trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức và cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên

chức theo vị trí việc làm ở cơ quan, đơn vị. Những đề xuất kiến nghị sửa đổi

Nghị định của Chính phủ1 hoặc Thông tư của Bộ Nội vụ2 (nếu có).

Lưu ý: Số liệu báo cáo được tính đến ngày 30/11/2023. Báo cáo gửi về Sở

Y tế trước ngày 27 tháng 12 năm 2023, đồng thời đính kèm file mềm, định

dạng *.doc (đối với khó khăn, vướng mắc và đề xuất kiến nghị) và định dạng

*.xls (đối với biểu mẫu đính kèm) trên hệ thống văn bản điện tử.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

1 Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức.

   Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm

việc trong đơn vị sự nghiệp công lập
2 Thông tư số 13/2022/TT-BNV ngày 31/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về hướng dẫn việc xác định cơ

cấu ngạch công chức.

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-12-25T14:51:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:26:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:26:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:26:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!